Rua Cônego Climério Chaves, nº 307– Centro - CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe – Ceará

CNPJ: 07.891.690/0001-65   /   CGF: 06.920.181-1
E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com  /  Fone: (88) 3420 – 1121/1122

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, Sr. JOSÉ CARLOS

CHAVES MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e a Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO

INSTRUTOR DE OFICINAS DE ARTE E CULTURA, MEDIANTE ESPECIFICAÇÕES DO

EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de

Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 1205.02/2014, para que produza os

devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO

em favor do Senhor: 01. TIAGO MAIA RODRIGUES, pelo valor unitário de R$ 1.450,00

(Um mil quatrocentos e cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 10.150,00 (Dez mil

cento e cinquenta reais).

São João do Jaguaribe - CE, 23 DE MAIO DE 2014.

JOSÉ CARLOS CHAVES MONTEIRO
PREGOEIRO

Rua Cônego Climério Chaves, nº 307– Centro - CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe – Ceará

CNPJ: 07.891.690/0001-65   /   CGF: 06.920.181-1
E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com  /  Fone: (88) 3420 – 1121/1122

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria da Assistência Social, Sra. Ducélia Rodrigues
Freire, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de
apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO INSTRUTOR DE
OFICINAS DE ARTE E CULTURA, MEDIANTE ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE
MUNICÍPIO, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Pregão Presencial nº 1205.02/2014, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor do Senhor: 01. TIAGO MAIA RODRIGUES, pelo valor unitário de R$ 1.450,00
(Um mil quatrocentos e cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 10.150,00 (Dez
mil cento e cinquenta reais).
Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe - CE, 26 de maio de 2014.